
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo 
 

Posudek                   bakalářské práce 
 

 
Katedra:

  
Autor práce:

  
Název práce:

  

 
 
                  práce:

  
 
 
 
 
Celkový počet dosažených bodů:

 
  
 

Připomínky k práci: 

 
 
 
 
 
 
 
 Otázky k obhajobě:

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečné stanovisko: Bakalářskou práci         doporučuji  k obhajobě  
                                                                            nedoporučuji k obhajobě  

 
 
 
 
Datum                                                       Podpis 
 
 



Hodnocení práce podle dílčích bodových kritérií (udělejte dle bodové stupnice): 
1. Vymezení a splnění cílů práce   

Definice cíle práce; vymezení dílčích cílů; zda cíl odpovídá zadání práce a zda byl 
naplněn (počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí) 

 

2. Náročnost zpracování tématu  
Originalita zvoleného tématu; zaměření na studijní obor; složitost řešené problematiky; 
náročnost na teoretické a praktické informační zdroje; neexistence či nedostupnost 
řešení pro zkoumané podmínky 

 

3. Úroveň zpracování teoretické části  
Dodržení citační normy; provázanost praktické a teoretické části; úroveň informačních 
zdrojů; použití cizojazyčných zdrojů  

 

4. Zvolený postup a použité metody  
Adekvátnost použitých metod; správnost použití zvolených metod (správná aplikace); 
náročnost použitých metod 

 

5. Úroveň zpracování praktické části 
Schopnost interpretovat výsledky analýz ve vztahu k navrhovaným řešením 
(počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí)  

 

6. Vlastní přínos autora – návrhová část  
Praktická využitelnost výsledků (navrhovaných řešení); zda v práci je identifikovatelný 
přínos autora a úroveň/ originalita navrhovaných řešení 
(počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí) 

 

7. Formální náležitosti a úprava práce   
Zda odpovídá vyhlášce školy; použitá terminologie; grafická a jazyková úprava textu; 
logický sled textu 

 

 Celkový počet bodů (max. 100 bodů):  

 

 

Hodnocení kritérií: 
Každé kritérium je hodnoceno v rozmezí 0 – 10 bodů, přičemž jednotlivé body znamenají: 

0 - 4 bodů – nesplněno (odpovídá stupni „F“ podle ECTS) 

5 - 6 bodů – splněno pouze na úrovni základních požadavků (stupeň „E“) 

7 bodů – splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky (stupeň „D“) 

8 bodů – splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky (stupeň „C“) 

9 bodů – splněno zcela bez výhrad (stupeň „B“) 

10 bodů – splněno nadstandardně (stupeň „A“) 

 

 

Celkové hodnocení práce: 
100 – 91 bodů – A 

90 – 81 – B  

80 – 71 – C 

70 – 61 – D 

60 – 50 – E 

49 bodů a méně – F 


	nadpis: [oponenta]
	katedra: [Katedra financí a účetnictví]
	autor: Ivana Žďárská
	nazev: Interní kontrolní systém účetní jednotky
	opoved: [Oponent]
	oponent_vedouci: Ing. Jana Fialová, Ph.D.
	Celkovy: 93
	pripominky: Hlavním cílem práce bylo popsat nastavení interního kontrolního systému podle Zákona o finanční kontrole č. 320/2001 Sb. Lze konstatovat, že tento cíl byl splněn. Autorka zdůrazňuje důležitost interní kontroly zejména pro vedoucí pracovníky společnosti, uvádí smysl interního auditu v odhalování možných rizik. Autorka práci zpracovala se znalostí věci, prokázala, že danou problematiku z praxe ovládá. Trochu zarážející je fakt, že v práci se autorka označuje jako "autor", což by mohlo vést k dojmu, že vlastní text psal muž. Kapitoly jsou řazeny v logickém sledu, kladně lze hodnotit vlastní návrhy autorky na zlepšení ve stávajícím interním kontrolním systému konkrétní firmy. 
	otazky: 1. Lidský faktor je jedním z hlavních rizik dodržování nastaveného vnitřního kontrolního systému. V práci autorka zmiňuje, že poskytnutí pracovních pomůcek zaměstnancům, které se vydávají a účtují do spotřeby, není v konkrétní firmě evidováno tak, aby bylo možné prokázat, že těmito pomůckami zaměstnanci disponují. Jakým způsobem by autorka navrhovala vést operativní evidenci tohoto drobného hmotného majetku vydaného do užívání zaměstnancům? Podléhá tento majetek inventarizaci? 2. Interní auditor je nezávislá osoba, která může být jak cizí osobou ve vztahu k firmě, tak může být i zaměstnancem této firmy, jako sama autorka. Jakým způsobem zajišťuje zaměstnavatel podmínky pro práci nezávislého auditora - zaměstnance firmy?
	Přepínací tlačítko12: Ano
	datum: 17. 5. 2017
	Celkovy_pocet_bodu: 93
	koef: 2
	ad1x2: 20
	ad5x2: 20
	ad6x2: 18
	body1: [10]
	body2: [9]
	body3: [9]
	body4: [8]
	body5: [10]
	body6: [9]
	body7: [9]


